
UCHWAŁA NR LXXI/660/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy urzędowej skwerowi w Tanowie 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Skwer im. Misia Wojtka, obszarowi położonemu w miejscowości Tanowo, na terenie 
części działki oznaczonej numerem 157/1 z obrębu ewidencyjnego Tanowo, w granicach terenu elementarnego 
22 ZP przeznaczonego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego na skwer zieleni publicznej, który 
znajduje się u zbiegu ulic Szkolnej i Szczecińskiej. Położenie skweru przedstawia załącznik mapowy do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 42425A88-4779-49AE-AD80-3FEC56F230B6. Uchwalony Strona 1



Id: 42425A88-4779-49AE-AD80-3FEC56F230B6. Uchwalony Strona 1

iwona.ziemann
Prostokąt

test
Pisanie tekstu
Załącznik do uchwały Nr LXXI/660/2024      Rady Miejskiej w Policachz dnia 26 marca 2024 r.

test_1
Pisanie tekstu
gmina Policemiejscowość Tanowoobręb ewidencyjny Tanowo

iwona.ziemann_1
Wielokąt

iwona.ziemann_2
Pisanie tekstu
Skwer Misia Wojtka

iwona.ziemann_3
Linia łamana

iwona.ziemann_4
Linia

iwona.ziemann_5
Linia

iwona.ziemann_6
Linia



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Nieruchomość, na której znajduje się skwer, jest własnością Gminy Police, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków prowadzonej przez Starostę Polickiego numerem działki 157/1 z obrębu Tanowo. Część tej 
nieruchomości przeznaczona jest w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod zieleń 
parkową-skwer zieleni publicznej. Nazwę „Skwer im. Misia Wojtka” nadaje się wyłącznie dla części działki 
157/1, która w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego oznaczona jest symbolem terenu 
22ZP. Z propozycją nadania nazwy dla ww. skweru wystąpił Związek Harcerstwa Polskiego 1 Tanowska 
Drużyna Starszoharcerska "RAROGI". Harcerze w 2023 roku rozpoczęli działania, w celu przygotowania 
terenu rekreacyjnego dla mieszkańców Tanowa. Miejsca, które ma służyć spotkaniom, integracji i edukacji 
mieszkańców. Harcerze otrzymali dofinansowanie z Programu Społecznik na zakup drewnianej rzeźby 
Misia Wojtka, która ma być wzniesiona na terenie nazywanego skweru. Historycznie Miś Wojtek to 
niedźwiedź, który wraz z polskimi żołnierzami uczestniczył w czasie  II wojnie światowej. W bitwie o 
Monte Cassino przewoził amunicję dla żołnierzy. Został awansowany do stopnia kaprala. W przyszłości 
poza rzeźbą i tablicą informacyjną o Misiu Wojtku na skwerze znajdować się będą tablice upamiętniające 
historię miejscowości i wybitnych mieszkańców Sołectwa Tanowa. Rada Sołecka w Tanowie pozytywnie 
zaopiniowała zaproponowaną przez harcerzy nazwę dla nowego skweru w Tanowie. 
Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów poniesionych na 
usytuowanie tablicy z nazwą skweru. 
 

Id: 42425A88-4779-49AE-AD80-3FEC56F230B6. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/660/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




